
 

 

UCHWAŁA NR XIX/251/17 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 31 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 

w ramach Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 

1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr VII/68/15 Rady Gminy Wyszki z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach Gminnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3674 i z 2017 r. poz. 1370 i 3518) 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium może być przyznane uczniom klas IV- VIII szkoły podstawowej oraz uczniom klas 

gimnazjalnych prowadzonych w szkole podstawowej w latach 2017/2018 i 2018/2019.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/236/17 Rady Gminy Wyszki z dnia 20 września 2017 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów w ramach 

Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 3518). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4125


		2017-11-07T13:26:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




